
                                                                                             

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Unione dei Comuni delle Terre del Sole, CORSO 
GARIBALDI N. 109, cap 64021, Tel. 0858009240, Fax. , PEC: 
UNIONECOMUNILETERREDELSOLE@PEC.IT

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO LAVORI 
DI REALIZZAZIONE MENSA EDIFICIO SCOLASTICO S. PETRONILLA PNRR - M4C1.1 - 
INV.1.2 - per conto del Comune di Roseto degli Abruzzi CUP G95E22000070006 CIG 
A005104C00 - CUP G95E22000070006 - CIG: A005104C00

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 291.324,70, di cui € 222.937,07 per Lavori , ed € 
8.883,26, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata  ai sensi dell’articolo ai sensi degli artt. 50 c. 1 lett. c) e 
76 del D. Lgs. 36/2023;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo  Dlgs 36/2023
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 16/08/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di L.G.A. COSTRUZIONI SRL con sede in san rocco, 

notaresco P.IVA n. 01424980678 con un punteggio totale di 7.330;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 270.621,74, oltre IVA, di cui 8.883,26, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 28 RG 381 del 29/09/2023;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Abruzzo;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs 36/2023;



13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: POSSENTI PIERGIORGIO


